

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021**

P.A: Nº 0214/2021– **PREGÃO ELETRÔNICO SRP:** Nº 053/2021 **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** CADS GRÁFICA E PAPELARIA EIRELI – **CNPJ:** 06.645.243/0001-63– **OBJETO:** A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, IMPRESSÃO, ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, ENCADERNAÇÕES DE TRABALHOS CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ. – **ORGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – **VIGÊNCIA:** 26/01/2022 A 26/12/2022 – **DATA DA ASSINATURA:** 26/01/2022.

Discriminação do objeto:

| ITEM | DESCRIÇÃO DE MATERIAIS | UND | QUANT | MARCA | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|------|--|-----|-------|-------------------|----------------|--------------|
| 1 | BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVEST. HANSENÍASE, 2L, C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 4.500,00 |
| 2 | BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVEST. TUBERCULOSE, 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 2.250,00 |
| 3 | BLOCO LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.BLOCO COM 100 | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 19,07 | R\$ 1.430,25 |
| 4 | BLOCO ACOMPANHAMENTO MENSAL DE BORRIFICAÇÃO, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 19,07 | R\$ 1.430,25 |
| 5 | BLOCO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA, 2L, C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | BL | 100 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00 |
| 6 | BLOCO DE CAMPANHA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 18,07 | R\$ 903,50 |
| 7 | BLOCO DE FICHA "A", 2L, C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 4.500,00 |

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | | | |
|----|--|------|-------|-------------------|-----------|--------------|
| 8 | BLOCO DE PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSE, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 19,07 | R\$ 953,50 |
| 9 | BLOCO DO INTINERÁRIO MENSAL P/ VIGILÂNCIA ETIMOLÓGICA - PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 400 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 16,30 | R\$ 6.520,00 |
| 10 | BLOCO LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 25,50 | R\$ 1.275,00 |
| 11 | BLOCO DE EVOLUÇÃO CLÍNICA, 2L PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 26,00 | R\$ 1.300,00 |
| 12 | CARTÃO DA GESTANTE, 2L, PAPEL COUCHÊ | UNID | 600 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,49 | R\$ 294,00 |
| 13 | CARTÃO DE APRAZAMENTO, 2L PAPEL COUCH | UN | 400 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,62 | R\$ 248,00 |
| 14 | CARTÃO DE VACINA MENINO, 2L COLOR, PAPEL VERGÊ, 7X19,7CM. | UNID | 5000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,42 | R\$ 2.100,00 |
| 15 | CARTÃO DE VACINA MENINA, 2L COLOR, PAPEL VERGÊ, 7X19,7CM. | UN | 10000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,59 | R\$ 5.900,00 |
| 16 | FICHA DE CAPTURA DE TRIATOMINEOS, 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,49 | R\$ 8.490,00 |
| 17 | FICHA DE PRONTUÁRIO DO PACIENTE 2L. PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 6,94 | R\$ 6.940,00 |
| 18 | ENVELOPE TIMBRADO GRANDE, COLOR 36 X 26 CM | UNID | 5000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 1,00 | R\$ 5.000,00 |
| 19 | ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO, COLOR 34 X 24 CM | UNID | 120 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 1,18 | R\$ 141,60 |
| 20 | CONVITE TAMANHO 10 X 15 CM, EM PAPEL COUCHE; | UN | 10000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,33 | R\$ 3.300,00 |
| 21 | CONFECÇÃO DE CARTAZES COLOR, A2 | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,87 | R\$ 1.740,00 |
| 22 | BLOCO DE CONTROLE DE VEÍCULOS, C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 500 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,91 | R\$ 4.455,00 |
| 23 | BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, COLOR C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | UN | 200 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 |
| 24 | CARIMBO AUTOMÁTICO 4911 | UN | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 32,00 | R\$ 4.800,00 |
| 25 | CARIMBO COMUM | UN | 200 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| 26 | ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO, COLOR 25 X 19 CM | UN | 250 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 1,12 | R\$ 280,00 |

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | | | |
|----|---|------|-------|-------------------|-----------|--------------|
| 27 | TALÃO DE GUIA DE ABATE DE ANIMAIS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 15,00 | R\$ 2.250,00 |
| 28 | BLOCO DE ANOTAÇÕES , C/ 100, BLOCO COM 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | BL | 200 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,99 | R\$ 1.998,00 |
| 29 | BOLETIM ANUAL DO ALUNO, 2L, PAPEL COUCHÊ | UNID | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,90 | R\$ 900,00 |
| 30 | CARTÕES DE VISITA TAMANHO 55X85MM. PAPEL 300GR, IMPRESSÃO A CORES, SÓ FRENTE, NORMAL (VERNIZ DE PROTEÇÃO) | UNID | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,36 | R\$ 360,00 |
| 31 | DIÁRIO DE CLASSE "ENSINO FUNDAMENTAL", CAPA COLOR. COM 118 PÁGS, 2L | UN | 300 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,99 | R\$ 3.297,00 |
| 32 | DIÁRIO DE CLASSE "RENDIMENTO ESCOLAR", CAPA CLOR. COM 70 PÁGS, 2L | UN | 300 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,99 | R\$ 2.697,00 |
| 33 | DIÁRIO DE CLASSE, CPA COLOR, COM 62 PÁGS, 2L, | UN | 380 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,99 | R\$ 3.416,20 |
| 34 | FICHA DE RESULTADO DE ATA FINAL, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | UN | 10000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,38 | R\$ 3.800,00 |
| 35 | HISTÓRICO ESCOLAR - 2L PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UN | 3000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,38 | R\$ 1.140,00 |
| 36 | CANETA COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA EM ATÉ 04 CORES; | UNID | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 2,50 | R\$ 2.500,00 |
| 37 | BLOCO DE FICHA DE IDENTIFICAÇÃO/INTERNAMENTO, 2L, C/ 100, PAPEL OFF SET | BL | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 3,80 | R\$ 3.800,00 |
| 38 | CAPA DE PROCESSO, COLOR, PAPEL COUCHE 90G, POLICROMIA | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 1,91 | R\$ 3.820,00 |
| 39 | CERTIFICADO COLOR, PAPEL COUCHE 90G, POLICROMIA | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,41 | R\$ 820,00 |
| 40 | FICHA DE DECLARAÇÃO DO DIRETOR (A), PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UNID | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,19 | R\$ 380,00 |
| 41 | FICHA DE DECLARAÇÃO DO PROFESSOR(A), PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,17 | R\$ 340,00 |
| 42 | FICHA DE MATRICULA 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UN | 6000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,19 | R\$ 1.140,00 |
| 43 | FICHA DE TRANSFERÊNCIA, 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,21 | R\$ 420,00 |
| 44 | FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO C/100 | UN | 6000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,58 | R\$ 3.480,00 |
| 45 | HISTÓRICO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL - 2L PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UN | 3000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,32 | R\$ 960,00 |
| 46 | MAPA DE EXAME (5º À 8º SÉRIE), 2L PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | UN | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,37 | R\$ 370,00 |
| 47 | PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO - 2L C/ ABA | UN | 5000 | CONFECÇÃO | R\$ 1,48 | R\$ 7.400,00 |

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | PRÓPRIA | | |
|----|--|------|-------|-------------------|-----------|--------------|
| 48 | BLOCO DE RASCUNHO C/20 PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 200 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 3,35 | R\$ 670,00 |
| 49 | PANFLETOS (FILIPETA), FORMATO 20X8 PAPEL COUCHE 90G, 1 COR. | UN | 500 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,44 | R\$ 220,00 |
| 50 | PANFLETOS (FILIPETA), FORMATO 20X8 PAPEL COUCHE 90G, POLICROMIA | UNID | 500 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,60 | R\$ 300,00 |
| 51 | PANFLETOS (FILIPETA), FORMATO 20X8 PAPEL JORNAL 90G, 1 COR | UNID | 30000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,15 | R\$ 4.500,00 |
| 52 | FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO C/100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 300 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,95 | R\$ 2.985,00 |
| 53 | CONSOLIDADO DE DIARREIAS C/100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 250 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,17 | R\$ 2.542,50 |
| 54 | PLANILHA CASOS DE DIARRÉIA C/100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,95 | R\$ 821,25 |
| 55 | PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PAPEL SULFITE, 210X297MM, FRENTE E VERSO, C/ 100. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,05 | R\$ 602,50 |
| 56 | FICHA AMBULATORIAL COMPLETA (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,45 | R\$ 622,50 |
| 57 | PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL MENINGITE C/ 100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,95 | R\$ 821,25 |
| 58 | PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO C/100 | BL | 100 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 13,45 | R\$ 1.345,00 |
| 59 | FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (FRENTE E VERSO) C/100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 13,45 | R\$ 672,50 |
| 60 | MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, BLOCO C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 400 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,45 | R\$ 3.780,00 |
| 61 | FICHA DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/ 100, FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | UN | 120 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,69 | R\$ 1.282,80 |
| 62 | CADERNETA ESPELHO PARA OS ACS – MENINO (AZUL) PAPEL VERGÊ, 43,5X20CM. | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 1,17 | R\$ 2.340,00 |
| 63 | CADERNETA ESPELHO PARA OS ACS – MENINA (ROSA) PAPEL VERGÊ, 43,5X20CM. | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 1,17 | R\$ 2.340,00 |
| 64 | CARTÃO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES – COR: BRANCO, PAPEL VERGÊ, 20X14,5CM, FRENTE E VERSO. | UN | 2000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,39 | R\$ 780,00 |
| 65 | CARTÃO PROGRAMA HANSENÍASE – COR BRANCO, PAPEL VERGÊ, 20X14,5CM, FRENTE E VERSO. | UN | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 400,00 |
| 66 | CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO – PAPEL | UN | 2000 | CONFECÇÃO | R\$ 0,75 | R\$ 1.500,00 |

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | | | |
|----|---|----|------|-------------------|-----------|--------------|
| | VERGÊ, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | | | PRÓPRIA | | |
| 67 | PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL DOENÇAS EXANTEMÁTICAS C/ 100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 150 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.602,00 |
| 68 | FICHA DE CADASTRO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 100 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.068,00 |
| 69 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | BL | 50 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 17,95 | R\$ 897,50 |
| 70 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO GESTANTE C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | BL | 150 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.602,00 |
| 71 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIABÉTICO C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | BL | 150 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.602,00 |
| 72 | FICHA DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA C/ 100, PAPEL SULFITE, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | BL | 120 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.281,60 |
| 73 | CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR (FRENTE E VERSO), PAPEL VERGÊ, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | UN | 5000 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 0,51 | R\$ 2.550,00 |
| 74 | MAPA DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 75 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,98 | R\$ 823,50 |
| 75 | FICHA DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO. | UN | 50 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,67 | R\$ 533,50 |
| 76 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR ACS (FRENTE E VERSO) PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM. BLOCO C/100. | BL | 120 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.281,60 |
| 77 | RECEITUÁRIO AZUL "B", C/ 50, PAPEL OFFSET 75G AZUL, 22X9,5CM, COM NUMERAÇÃO E PICOTADA. | BL | 300 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 8,48 | R\$ 2.544,00 |
| 78 | RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 20,5X14,7CM. BLOCO COM 100. | BL | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 10,18 | R\$ 2.036,00 |
| 79 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 14,5X11CM. | BL | 300 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 9,27 | R\$ 2.781,00 |
| 80 | FICHA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 300 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 9,98 | R\$ 2.994,00 |
| 81 | SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS C/ 100; PAPEL OFFSET 75G, 14,5X11CM. | BL | 500 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 9,25 | R\$ 4.625,00 |
| 82 | DADOS DO RECÉM- NASCIDO (FRENTE E VERSO), C/ 100; PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM. | BL | 50 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |
| 83 | ASSISTÊNCIA PSQUIÁTRICA C/ 100; PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 50 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | | | |
|-----|--|----|-----|-------------------|-----------|--------------|
| 84 | ASSISTÊNCIA GINECOLOGIA OBSTETRÍCIA C/ 100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |
| 85 | ATESTADO MÉDICO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. (MODELO A SER ENVIADO JUNTO DA RMS) | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,25 | R\$ 1.387,50 |
| 86 | ATESTADO MÉDICO HOSPITAL MUNICIPAL C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. (MODELO A SER ENVIADO JUNTO DA RMS) | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,25 | R\$ 1.387,50 |
| 87 | DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,25 | R\$ 693,75 |
| 88 | DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,25 | R\$ 1.387,50 |
| 89 | RECEITUÁRIO MÉDICO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA C/100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,99 | R\$ 674,25 |
| 90 | RECEITUÁRIO MÉDICO HOSPITAL MUNICIPAL C/100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,99 | R\$ 674,25 |
| 91 | FOLHA DE INTERNAÇÃO E ALTA HOSPITALAR C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100. | BL | 100 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,19 | R\$ 1.019,00 |
| 92 | FOLHA DE INTERNAÇÃO E ALTA HOSPITALAR EM OBSTETRÍCIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 8,99 | R\$ 449,50 |
| 93 | FOLHA DE ENFERMAGEM C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO C/100 | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.602,00 |
| 94 | EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,58 | R\$ 793,50 |
| 95 | FICHA DE ASSISTÊNCIA FISIOTERAPÊUTICA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,99 | R\$ 824,25 |
| 96 | FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM. | BL | 120 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.281,60 |
| 97 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (ACS) C/ 100, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO C/100. | BL | 100 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.068,00 |
| 98 | BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,98 | R\$ 823,50 |
| 99 | FICHA VISITA DOMICILIAR ACE C/ 100 PAPEL SULFITE,14,5X20CM.BLOCO C/100 | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,27 | R\$ 695,25 |
| 100 | FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS C/ 100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 100 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,69 | R\$ 1.069,00 |
| 101 | FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SURTO C/ 100, PAPEL SULFITE, 210X297MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |
| 102 | FICHA DE PROCEDIMENTO E – SUS C/ 100, PAPEL | BL | 50 | CONFECÇÃO | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | | | |
|-----|---|----|-------|-------------------|------------|---------------|
| | OFFSET 75G, 216X356MM. | | | PRÓPRIA | | |
| 103 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |
| 104 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,47 | R\$ 623,50 |
| 105 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACS E-SUS C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO C/100 | BL | 75 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,97 | R\$ 822,75 |
| 106 | CADASTRO INDIVIDUAL E SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |
| 107 | CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E – SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.BLOCO C/100 | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 12,48 | R\$ 624,00 |
| 108 | CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO –FRENTE E VERSO, PAPEL VERGÊ, 7X19,7CM. | UN | 10000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,41 | R\$ 4.100,00 |
| 109 | FICHA NEGATIVA SEMANAL DE DIÁRREIA ACS C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 8,2X23,8CM. BLOCO C/100 | BL | 100 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,25 | R\$ 925,00 |
| 110 | RECEITUÁRIO AZUL “B2” C/ 50, PAPEL OFFSET 75G AZUL, 22X9,5CM, COM NUMERAÇÃO E PICOTADA. | BL | 200 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 9,48 | R\$ 1.896,00 |
| 111 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 29,5X21CM, PAPEL SULFITE CARBONADA (3 VIAS – BRANCA, AMARELA E ROSA) C/ 50. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 18,98 | R\$ 949,00 |
| 112 | FICHA QUEIXAS/EXAME FÍSICO, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, COM 100. | BL | 150 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 10,68 | R\$ 1.602,00 |
| 113 | FICHA TERMO DE APREENSÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 29,5C21CM, PAPEL SULFITE, 2 VIAS CARBONADA, C/ 50. | BL | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 18,97 | R\$ 948,50 |
| 114 | CARTÃO DE PROTOCOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PAPEL VERGÊ, 11X8CM. | UN | 1000 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 0,24 | R\$ 240,00 |
| 115 | BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL - PARA USO INTERNO E EXTERNO MEDINDO 1,80 X 2,60M, 100% POLIÉSTER, BORDADA, COM COSTURAS REFORÇADAS, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BORDAS REFORÇADAS. | UN | 10 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 299,00 | R\$ 2.990,00 |
| 116 | BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA - PARA USO INTERNO E EXTERNO MEDINDO 1,80 X 2,60M, 100% POLIÉSTER, BORDADA, COM COSTURAS REFORÇADAS, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BORDAS REFORÇADAS. | UN | 50 | CONFECÇÃO PRÓPRIA | R\$ 299,00 | R\$ 14.950,00 |

Prefeitura Municipal de Uauá

| | | | | | | |
|--|---|----|------|-------------------|------------|-----------------------|
| 117 | BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - PARA USO INTERNO E EXTERNO MEDINDO 1,80 X 2,60M, 100% POLIÉSTER, BORDADA, COM COSTURAS REFORÇADAS, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BORDAS REFORÇADAS. | UN | 50 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 299,00 | R\$ 14.950,00 |
| 118 | PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO A4 | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 2,95 | R\$ 590,00 |
| 119 | PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 18 | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 2,19 | R\$ 438,00 |
| 120 | PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 36 | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 1,79 | R\$ 358,00 |
| 121 | ENCADERNAÇÃO, DE 1 A 50FLS | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 2,77 | R\$ 554,00 |
| 122 | ENCADERNAÇÃO, DE 50 A 150FLS | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 3,76 | R\$ 752,00 |
| 123 | ENCADERNAÇÃO, DE 150 A 300FLS | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 5,31 | R\$ 1.062,00 |
| 124 | FOLDER, TAMANHO A4, COLORIDO, FRENTE E VERSO, EM PAPEL COUCHE 120G | UN | 2000 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 0,86 | R\$ 1.720,00 |
| 125 | CONVITE COLORIDO, TAMANHO A5, PAPEL COUCHE 300G | UN | 5000 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 1,17 | R\$ 5.850,00 |
| 126 | CADERNETAS, FORMATO 18, P/B, FRENTE E VERSO, 6 FOLHAS | UN | 5000 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 0,91 | R\$ 4.550,00 |
| 127 | BOLSA PERSONALIZADA, EM NYLON, COM BOLSO, TAMANHO 60X40 | UN | 500 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 49,90 | R\$ 24.950,00 |
| 128 | CARIMBO AUTOMÁTICO 4910 | UN | 100 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 26,99 | R\$ 2.699,00 |
| 129 | CARIMBO AUTOMÁTICO 4912 | UN | 200 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 36,99 | R\$ 7.398,00 |
| 130 | CARIMBO AUTOMÁTICO 4916 | UN | 20 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 52,00 | R\$ 1.040,00 |
| 131 | TÍTULO DE DOACAO, EM PAPEL ESPECIAL, 250G, FRENTE E VERSO, COLORIDO FL A-4 | UN | 2000 | CONFECCÃO PRÓPRIA | R\$ 2,99 | R\$ 5.980,00 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 303.146,40 |
| TREZENTOS E TRÊS MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS | | | | | | |